3043, Czernia­
kowska rs. 4,000; Wilhelm i Karolina małżonkowie
Gerlach Nr. 225 Freta rs. 20,000; Anna z Heurichów
Gay Nr. 1055# 1055/’ Grzybowska rs. 18,000; Kle­
mentyna Kierst Nr. 885, Biała rs. 3,600.

w Warszawie dnia 10 (22) marca 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

Dyrekcja Dróg żelaznych Barszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko Bydgoskiej.

Pcdaje do wiadcmcści, że z dniem 1/13 Marca r. b.
opłata frachtowa od skór solonych, przewożonych
w bezpośiedn m ruchu z Gdańska do Warszawy, zni­
żoną zostało, przez zaliczenie takowych zklassy A.

Na nadchodzące Święta Handel mój w Go­
ścinnym Dworze, za Żelazną-Bramą, obok
Sklepów Ruskich, pod Nr 139, został zaopa­
trzony w znaczny zapas

DROBIU,
własnego tuczenia, odznaczający się wielką
dobrocią smaku i cenami przystępnemi, o czem
osoby interessowane raczą się przekonać.
(3-3) -2525-

& IMi IBHAffflMO I- 67.
Poniedziałek. Dnia 13 (25 Marca) 1812 roSw,

. ............. w

DOM ZLEOEN,
ulica Senatorska Nr 20.

Przy nadchodzących Świętach, ma honor pole­
cić Szanownej Publiczności Wina Czerwo­
ne z Bordeaux w 6-ciu gatunkach, które
względnie do gatunku i dobroci sprzedaje po
bardzo nizkich cenach. Dla Członków Sto­
warzyszenia „Merkury” 10®/0 rabatu
odstępować się będzie.